— 1 —

辽科大教发〔2021〕 130 号

各学院、学生班级：

  2021 年下半年全国大学外语四、六级考试笔试部分将于 12

月 18 日举行。为保证考试平稳实施，现将考试报名有关工作通

知如下：

一、考试科目及时间

1.笔试：

英语四级笔试: 12 月 18 日   9:00-11:20

英语六级笔试: 12 月 18 日   15:00-17:25

  — 2 —

2.口试：

英语四级口试: 11 月 20 日

英语六级口试: 11 月 21 日

二、报名资格

1.英语四级：本学期在校且有学籍的本科生和研究生。

2.英语六级：在校期间英语四级分数达 425 分以上者（含

425 分）。

3.无故缺席 2021 年 6 月 12 日四、六级考试的考生已取消本

次考试的报名资格。

  （注：大学英语四、六级不得兼报）

三、报名时间及方式

1.报名时间：9 月 18 日 11:00—10 月 9 日 15:00。

2.报名方式：考生自行登录全国大学生英语四、六级考试官

方网站（http://cet-bm.neea.edu.cn，以下简称官方网站），点

击相应栏目进行报名，完成信息填报、选择考点、网上缴费等报

名手续（学生信息已由学校上传）。

四、网上缴费

  四、六级考试报名费用在官方网站进行缴纳，需要在 24 小

时内完成缴费。考生要在规定缴费时间内完成网上缴费。考生报

名成功的唯一标识是：对应科目的支付状态为“已支付”。

— 3 —

  缴费时，银行扣费成功，但系统显示科目支付状态为“未支

付”，不要重复缴费，可点击“更新”按钮更新支付状态。

五、报名要求

1.考生报名时须仔细核对报名系统中本人照片等报名信息，

确认信息后则无法进行修改。缺少照片或其他信息的考生若不提

出修改申请将视为报名不成功，后果由学生本人承担。如在确认

信息前发现信息有误，请立即联系教务科进行更正（联系电话：

5928501）。

  2.考生报考六级时，系统自动对其四级成绩进行审核，若未

查到，考生可在线提交英语四级成绩在 425 分及以上考试准考证

号进行再次审核。

  3.请认真选择并核对所需报考科目，确认且缴费后则无法删

除或更改。

六、准考证打印时间

考生须登录全国大学英语四、六级考试报名网站

（http://cet-bm.neea.edu.cn）进入“快速打印准考证”，下载

并打印准考证。

笔试准考证开始打印时间：12 月 1 日 9:00；

口试准考证开始打印时间：11 月 15 日 9:00。

七、考生注意事项

  — 4 —

  1.CET 通行证账号注册需要使用电子邮箱和手机号。在通行

证管理网站注册通行证账号时：建议使用真实邮箱和手机号，以

免忘记密码无法找回。注册后及时验证邮箱和手机号，以免输错

邮箱和手机号。如果报名后忘记，可以通过首页的《找回已报名

账号》找回。

2.请考生查看阅读首页的考试简介、考生须知、考试时间、

报名流程、常见问题、特别提示、最新动态等信息。系统使用时

有疑问可打右上角的客服电话或通过在线客服咨询。

3.成绩报告单

自本次考试起，CET 将免费提供电子成绩报告单（小语种科目

为电子证书）。在成绩发布 25 个工作日后，考生登录中国教育考

试网（www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单，电子成

绩报告单与纸质成绩报告单同等效力。

    考生在报名期间或成绩发布后 10 个工作日内登录 CET 报名

网站（cet-bm.neea.edu.cn，cet-bm.neea.cn），自助选择是否

需要纸质成绩报告单（小语种科目为证书）。选择纸质的考生，

应按考点规定时间及地点免费领取，超过半年未领取的，视为自

动放弃，不再补发。

    目前，中国教育考试网（www.neea.edu.cn）已开通 2005 年

6 月及以后历次考试成绩报告单（小语种科目为证书）查询服务，

— 5 —

考生可登录查询，并可根据实际情况自助办理纸质成绩证明。

辽宁科技大学教务处

2021年 9月 18日

辽宁科技大学教务处                               2021 年 9月 18日印发